(terceiro) lugares, a critério da Comissão Especial de Seleção.

1.3. Poderão ser indicadas até 3 (três) menções honrosas, agraciadas exclusivamente com o título de destaque, a critério da
Comissão Especial de Seleção.

2. DO PRÊMIO

2.1. Os prêmios, nos valores de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), R$ 20.000,00 (vinte mil reais) e R$ 15.000,00 (quinze mil
reais), serão concedidos aos autores dos trabalhos classificados no concurso em 1º (primeiro), em 2º (segundo) e em 3º (terceiro) lugares,
respectivamente.

2.2. Os prêmios recebidos pelos vencedores são isentos de imposto de renda.

2.3. A concessão dos prêmios ocorrerá após consulta de regularidade fiscal do candidato.